2002
2050
1991
1913
1993
1985
1984
1983
1988
2049
1982
1920
1914
2005

2036
2011
2037
1918
1994
2001
1915
1989
1975
1974
1980
2010
2008
1916
1978
1979
1981
1917
1973

2033
1953
2034
2031
1932
1931
1940
2042
1929
1952
1992
2040
1949
2029
1928
1927
2025
2047
2030
1924
1926
2041
1959
1942
1923
1950
1972
2003
1933
1885
2045
2044
1930
1919
2027
1957
2026
2032
1943
1971
1925
1938
2028
1990
2046
1922
1936
1934
1935
1954
1955
1956
1977
1951

1986
2014
2015
1912
2016
1911
2017
1987
1997
1910
2018
1968
1976

MONARK
SANDES
PROMAX
YOKAS
PERAL
FREMONT
FINEX
DROPY
NEVIL
BRAVEK
YOLDIX
COSTELO
DAWSON
DENISON

PIKSON
MISTROL
KoLo
KEAN
KURUA
BOMOK
SIGRID
CERUTI
BAROT
CORMAK
SARMI
DIKEN
TARMAK
KIMBAL
PUNTER
CALVER
KRAMER
TALBOT
BOLPIN

SOPLEX
BERIA
LEONEL
DERICK
SAKAM
SULIVAN
RITMON
LACROIX
VIRTON
FRANCIS
BRUNOX
CAMERON
TRAXLER
FISCHER
PAMUK
VALAR
KABUKI
TROYER
HURLEY
LATIS
DIEGOX
CAMBEL
DEBOER
MANLEY
VALDEZ
VOLOX
ZUMEL
TRAMER
NELSON
BANDIT
FEREZ
BONETE
BRADEX
NAOMI
TASKER
BIYUR
SELFOS
FRILUX
INUVIK
YONEK
GOBI
ANKOR
MASCOT
Lucio
PEPUX
MUDARI
VENETO
BELMOX
LUCIX
TONGA
MOREA
MIKAYO
KABIL
LEZOX

BITMAN
MORONI
TUMBAT
NOBLEK
GERALD
BULGON
TUXLEY
BLOSON
BONTAX
SIVAS
FLYN
FAFIK
TATLON

TARIFA PVP - RRP PRICE LIST - TARIF PVP

Articulo
Article
Article

Altavoz Inaldmbrico / Wireless speaker / Haut-parleur sans fil
Auriculares Inalambricos / Wireless Headphones / Ecouteurs sans
Bateria Externa / External battery / Batterie externe
Bateria Externa / External battery / Batterie externe
Bateria Externa / External battery / Batterie externe
Bateria Externa / External battery / Batterie externe
Localizador inteligente / Anti-loss tracker / Tracker anti-perte
Localizador inteligente / Anti-loss tracker / Tracker anti-perte
Radio / radio / radio
Soporte de coche / car mount / support pour voiture
Soporte de coche / car mount / support pour voiture
Lapicero / Pencil holder / Porte-crayon
Cable cargador / Charging cable / Cable de charge
Ventilador / Fan / Ventilateur

WRITING & OFFICE
Bloc de notas / Notebook / Carnet
Bloc de notas / Notebook / Carnet
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo alum reciclado / Aluminium ballpoint / Stylo en aluminium recyclé
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo alum reciclado / Aluminium ballpoint / Stylo en aluminium recyclé
Boligrafo alum reciclado / Aluminium ballpoint / Stylo en aluminium recyclé
Boligrafo alum reciclado / Aluminium ballpoint / Stylo en aluminium recyclé
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo / Pen / Stylo
Set de marcadores / Marker set / Set de marqueurs
Set de marcadores / Marker set / Set de marqueurs
Set de marcadores / Marker set / Set de marqueurs
Boligrafo / Pen / Stylo
Boligrafo / Pen / Stylo

BAGS & TRAVEL

Mochila de Viaje / Travel backpack / Sac a dos de voyage
Mochila de Viaje / Travel backpack / Sac a dos de voyage
Mochila Viaje PU / Travel backpack made of PU leather / Sac a dos de voyage en cuir PU
Mochila PU / backpack made of PU leather / Sac a dos en cuir PU
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Nevera PU / fridge PU / réfrigérateur PU
Bolsa mochila / Backpack bag / Sac a dos
Mochila PU / backpack made of PU leather / Sac a dos en cuir PU
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET
Bolso/ handbag / sac a main
Bandolera / Shoulder bag / Sac a bandouliére
Mochila / Backpack / Sac
Mochila / Backpack / Sac
Mochila / Backpack / Sac
Mochila / Backpack / Sac
Zapatillero / shoe rack/ chausse-pied
Mochila / Backpack / Sac
Mochila / Backpack / Sac
Bolso deportivo/ sports bag / sac de sport
Mochila PU / backpack made of PU leather / Sac a dos en cuir PU
Neceser PU / PU leather toilet bag / Trousse de toilette en cuir PU
Rifionera PU / PU bum bag / sac banane PU
Bandolera / Shoulder bag / Sac a bandouliére
Set de viajes / Travel set/ Set de voyage
Mochila RPET /RPET Backpack / Sac RPET
Neceser / Toiletries bag / Trousse de toilette
Neceser / Toiletries bag / Trousse de toilette
Neceser / Toiletries bag / Trousse de toilette
Neceser / Toiletries bag / Trousse de toilette
Neceser / Toiletries bag / Trousse de toilette
Neceser / Toiletries bag / Trousse de toilette
Nevera / fridge / réfrigérateur
Mochila nevera/ Cooler backpack / Sac a dos réfrigérant
Mochila nevera RPET/ RPET Cooler backpack / Sac a dos réfrigérant RPET
Nevera / fridge / réfrigérateur
Nevera / fridge / réfrigérateur
Nevera / fridge / réfrigérateur
Mochila / Backpack / Sac
Mochila / Backpack / Sac
Nevera / fridge / réfrigérateur
Bolsa Algoddn / Cotton sewn shopping bag / Sac pliable en coton recyclé
Bolsa Algoddn / Cotton sewn shopping bag / Sac pliable en coton recyclé
Bolsa Algod6n / Cotton sewn shopping bag / Sac pliable en coton recyclé
Bolsa Algoddn / Cotton sewn shopping bag / Sac pliable en coton recyclé
Bolsa Algodén / Cotton sewn shopping bag / Sac pliable en coton recyclé
Bolsa nevera / Cooler bag / Sac isotherme
Bolsa Yute / Jute bag / Sac en jute
Bolsa / Bag / Sac
Bolsa RPET / RPET Bag / Sac RPET

Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Bidon térmico acero / Thermal steel container / Bidon isotherme en acier

Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Bidon térmico acero / Thermal steel container / Bidon isotherme en acier

Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Bidon térmico acero / Thermal steel container / Bidon isotherme en acier

Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable
Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable

PRECIOS SEGUN CANTIDAD - PRICES PER QUANTITY - PRIX SELON QUANTITE  Tecnicas de impresién

<500 > 500 > 2000 > 5000 Printing Techniques

Techniques D' impressions

8,40 8,20 7,90 7,70|F(2)

17,10 16,80 16,50 16,30|F(1)

16,50 16,10 15,50 15,00(F(2), L2

16,30 16,00 15,60 15,30|F(2), L(2), W
31,00 29,30 28,30 27,40(F(2)

47,00 45,00 44,00 43,00(F(1),W

15,40 15,10 14,80 14,40(C(2), W

10,00 9,70 9,40 9,00{c(2)

17,70 17,20 16,50 15,90|F(1)

11,80 11,50 11,10 10,80|F(1)

12,90 12,60 12,20 11,90|F(1)

7,98 7,76 7,46 7,20(E(2)

5,86 5,66 5,36 5,16(D(1), L1, W
6,10 5,96 5,76 5,62|E(2)

3,30 3,10 2,90 2,70(E(1)

1,88 1,78 1,66 1,60 [E(1)

0,40 0,38 0,36 0,34(B(2), L1

0,70 0,68 0,66 0,64|B(2), L1, W
1,58 1,50 1,38 1,30(B(2), L1, W.
0,46 0,44 0,42 0,40(B(2), L1, W
0,50 0,48 0,46 0,44(B(2)

0,60 0,58 0,56 0,54|B(2), L1, W
0,28 0,28 0,26 0,24|A(2), W1
0,34 0,32 0,30 0,28|A(2)

0,24 0,24 0,22 0,20(A(2)

0,28 0,26 0,24 0,22|A(2), W1
0,20 0,20 0,18 0,18|A(2), W1
0,16 0,16 0,14 0,14|A(2), W1

1,74 1,68 1,62 1,56|C(2), W

1,90 1,86 1,74 1,68(C(2), B(2)
0,66 0,62 0,60 0,56(C(2), W

1,96 1,86 1,76 1,66|A(2), L1, W1
0,48 0,46 0,44 0,42|A(2), W2
44,00 43,00 42,00 40,00(N(8), O

31,00 30,30 28,80 27,30|N(8), 0

12,50 12,10 11,70 11,20|N(8), O

8,70 8,46 8,22 7,92|N(8), 0

9,20 8,90 8,58 8,18|N(8), 0

10,60 10,30 9,96 9,60(N(8), 0

5,70 5,50 5,36 5,12[N(8), 0

14,70 14,30 13,90 13,40|N(8), O

11,70 11,40 11,06 10,46 |N(8), O

16,00 15,50 14,90 14,40|N(8), O

12,60 12,30 11,84 11,34|G(1), N(8), 0
8,30 8,14 7,98 7,78|F(1), N(8), O
7,00 6,78 6,48 6,24|N(8), 0

5,86 5,60 534 5,10|G(1), N(8), 0
8,90 8,64 8,34 7,94|G(1), N(8), O
6,20 6,00 5,86 5,60|G(1), N(8), 0
11,30 11,00 10,70 10,30|N(8), O

7,80 7,50 7,10 6,80|F(1), N(8), O
9,80 9,50 9,10 8,80|G(1), N(8), O
6,20 6,04 5,84 5,68|G(1), N(8), 0
3,06 2,96 2,90 2,80|F(1), N(8), 0
9,80 9,58 9,34 9,00{G(1), N(8), 0
5,70 5,56 5,40 5,16 |F(1), N(8), O
2,78 2,64 2,48 2,34|G(1), N(8), 0
9,00 8,70 8,30 8,02|N(8), 0

3,74 3,60 3,46 3,20(N(8), 0

2,50 2,42 2,30 2,18[N(8), 0

2,70 2,60 2,50 2,38(G(1), N(8), 0
5,38 5,14 4,84 4,54|F(1), E(4), L1, N(8)
9,66 9,30 8,90 8,52[G(1), N(8)
2,98 2,86 2,74 2,58|N(8), P

2,16 2,06 1,96 1,82(N(8), P

3,50 3,34 3,14 2,98|N(8), P

3,40 3,26 3,06 2,90|N(8), P

3,24 3,14 3,02 2,86/G(1), N(8), O
1,82 1,74 1,68 1,58|F(1), N(8), O, P
3,16 3,06 2,96 2,86/G(1), N(8), O
18,80 17,80 16,80 15,80|N(8), O

15,80 15,00 14,20 13,48|G(1), N(8), O
3,36 3,20 3,06 2,90(F(1)

3,76 3,60 3,46 3,30(G(1), N(8), O
6,84 6,68 6,52 6,32|G(1), N(8), 0
2,60 2,54 2,48 2,38|F(1), N(8), O, R
2,20 2,14 2,08 1,98|F(1), N(8), 0
3,60 3,48 3,36 3,20|N(8)

1,30 1,26 1,24 1,20( F(4), N(8), O, P
0,84 0,82 0,80 0,78 F(4), N(8), O, P
2,30 2,24 2,16 2,06|F(4), N(8), 0, P
1,90 1,84 1,76 1,66|F(4), N(8), O, P
5,86 5,76 5,66 5,50|F(4), N(8), O, P
3,78 3,70 3,60 3,46/ F(4),N(8), 0
18,40 17,40 16,70 15,70|F(1), L2

2,20 2,10 1,96 1,90F(1)

1,14 1,10 1,04 0,98[F(1), G(1), R
9,90 9,60 9,30 8,90|F(1), L2, 13, W
9,50 9,20 8,90 8,50(F(2)

9,00 8,70 8,40 8,00|F(1), L2, 13, W
8,50 8,30 8,00 7,66|F(2), L2

7,98 7,70 7,34 7,00|F(2), L2, 13, W
8,38 8,14 7,84 7,60|F(2), L2, 13, W
9,92 9,62 9,32 8,96|F(2), 12,13, W
7,10 6,86 6,56 6,32|F(2), 12,13, W
5,84 5,68 5,48 5,32|F(2), 12,13, W
7,00 6,70 6,40 6,10(F(2), L2, 13, W
8,40 8,20 7,90 7,66|F(2), 12,13, W
8,14 7,94 7,64 7,40|Q, 12,13

4,06 3,92 3,76 3,66|F(2), L2, 13, W



284 1921 ZONDA Bidon Rpet / RPET container / Bidon RPET 3,36 3,26 3,10 2,98|F(2)

292 2019 MAPET Bidon térmico acero / Thermal steel container / Bidon isotherme en acier 8,50 8,20 7,90 7,50(F(2), L2, L3, W
295 1999 FOLNER Vaso térmico de acero inoxidable / Stainless steel thermal cup / Tasse thermos a double paroi en acie] 6,30 5,94 5,60 5,30(F(2), L2, L3, W
308 1996 KADY Fiambrera / lunch box / boite a lunch 5,52 5,28 5,04 4,78|E(1), W

310 1998 COMIX Fiambrera / lunch box / boite a lunch 7,10 6,74 6,34 5,98(F(2)

322 2000 BUKS Taza de ceramica / Ceramic mug / Tasse en céramique 2,78 2,70 2,58 2,48(F(2)

323 2013 TIDAK Taza de ceramica / Ceramic mug / Tasse en céramique 3,18 3,10 2,98 2,88(F(2)

323 2012 LUNGER Taza de ceramica / Ceramic mug / Tasse en céramique 3,70 3,54 3,34 3,18(F(2)

326 1995 BAKY Vaso reutilizable / Reusable cup / Verre réutilisable 1,06 1,02 0,98 0,94 Consultar
341 2020 ZANETI Cortador de pizas / Pizza cutter / Coupe-pizza 2,54 2,44 2,30 2,14|D(2), L2

367 1958 TOMCAT Llavero / Keyring / Porte-clés 0,38 0,36 0,34 0,32|D(1), R

368 2021 SOHO Llavero / Keyring / Porte-clés 1,18 1,12 1,08 0,98|D(2), L2

368 2023 TUDOR Llavero / Keyring / Porte-clés 1,48 1,38 1,30 1,22(D(2), L2

368 2024 BELSAN Llavero / Keyring / Porte-clés 1,34 1,26 1,16 1,08(D(2), L2

369 2022 LIBOK Llavero abridor de chapas / Bottle opener keyring / Porte-clés décapsuleur 1,38 1,32 1,28 1,18(D(2), L2

369 2048 ASGAR Llavero / Keyring / Porte-clés 1,48 1,38 1,28 1,18|D(2), L2

375 1967 BLIZAR Baliza V16 / V16 beacon / Balise V16 47,00 46,50 46,30 45,80|F(1)

375 1001 BLINK Baliza V16 / V16 beacon / Balise V16 44,80 44,50 44,30 43,80|F(1)

381 1944 KERMAN Multiherramientas / Multi-tools / Outils multifonctions 0,78 0,74 0,70 0,66|D(1), L1

382 1947 DANILO Multiherramientas / Multi-tools / Outils multifonctions 8,98 8,78 8,54 8,34(E(2), L1

382 1946 FUsCO Multiherramientas / Multi-tools / Outils multifonctions 7,58 7,34 7,08 6,90(E(2), L1

384 1948 ROLDI Multiherramientas / Multi-tools / Outils multifonctions 5,90 5,74 5,50 5,30(E(2), L1

386 1965 YADOR Destornillador / Screwdriver/ Tournevis 2,84 2,78 2,68 2,62(E(2), L1

386 1964 CIROK Nivel de burbuja / Bubble level / Niveau a bulle 1,84 1,74 1,64 1,54|CONSULT
386 1966 VELNIX Nivel de burbuja / Bubble level / Niveau a bulle 5,00 4,90 4,76 4,66 E(2), L1

387 1716 DIVAL Flexémetro / Tape measure / Métre ruban 2,84 2,74 2,64 2,54|E(1), vV

391 1945 CARPIX Linterna / Flashlight / Lampe de poche 3,80 3,66 3,46 3,32|D(1), L1

391 2039 ZABALA Linterna / Flashlight / Lampe de poche 5,74 5,60 5,46 5,26|D(1), L1

392 1885 BANDIT Mochila mascotas / Pet backpack / Sac a dos pour animaux de compagnie 9,66 9,30 8,90 8,52|G(1), N(8), O

WINTER & RAINY DAYS

2006 GRAZ Paraguas / Umbrella / Parapluie 7,1
2007 INZ Paraguas / Umbrella / Parapluie 9,

PARTY & EVENTS

G(1),N(8), O,R
G(1), N(8), O

413 1961 MUNDAK Sombrero / Hat /Chapeau 1,90 1,84 1,76 1,70 Consultar

414 1937 TREMAL Cinta Sombrero / Hat Band / Ruban Chapeau 0,08 0,08 0,08 0,08 Consultar

422 1962-S1 TRESOK Cubitera 8L / Ice bucket / Seau a glace 14,20 13,56 12,86 12,16 H(1)

423 1962-S2 | TRESOK Cubitera 4L / Ice bucket / Seau a glace 12,10 11,46 10,76 10,06 H(1)

428 1880 TRENET Lanyard / Lanyard / Laniére 0,94 0,92 0,88 0,86 Q

433 2043 DRESEL Medalla metal / Metal medal / Médaille en métal 1,32 1,26 1,20 1,16 D(1), G(1), L1, N(8)

1963 LEDEKI Medalla metal / Metal medal / Médaille en métal 0,72 D(1), G(1), L1, N(8)

GENOVA Gafas de sol / Sunglasses / Lunettes de soleil D(2)

442 1969 PISTOL Ventilador / Fan / Ventilateur D(2)

443 2005 DENISON Ventilador / Fan / Ventilateur E(2)

444 2035 CRAVIT Ventilador / Fan / Ventilateur F(1), N(8), O

450 1938 ANKOR Nevera / fridge / réfrigérateur G(1), N(8), O

INUVIK Nevera / fridge / réfrigérateur G(1), N(8), O
LEISURE & SPORT

1939 |AzuRA Gorra / Cap / Casauette |23 214l 204l 1,04[F1,NB)OPR

OUTDOOR

NEVIL Radio / radio / radio 15,90 (F(1)
472 2004 TROTY Silla Plebagle / Folding chair / Chaise pliante 7,98 7,68 7,28 6,98|H(1), N(8)
479 1912 NOBLEK Bidén térmico / Thermal container / Bidon isotherme 8,50 8,30 8,00 7,66|F(2), L2
479 2014 MORONI Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable 9,50 9,20 8,90 8,50|F(2)
481 1925 GOBI Nevera para botellas / Bottle refrigerator / Réfrigérateur pour bouteilles 3,76 3,60 3,46 3,30{G(1), N(8), O
481 1971 YONEK Nevera para botellas / Bottle refrigerator / Réfrigérateur pour bouteilles 3,36 3,20 3,06 2,90(F(1)
482 1941 CAPITAN Mochila plegable / Foldable backpack / Sac a dos pliable 3,98 3,88 3,78 3,64|G(1), N(8), O
483 1952 FRANCIS Mochila RPET / Backpack made of RPET / Sac a dos en RPET 16,00 15,50 14,90 14,40(G(1), N(8), O
484 2039 ZABALA Linterna LED / LED flashlight / Lampe torche LED 5,74 5,60 5,46 5,26|D(1), L(1)
485 1993 PERAL Bateria Externa / External battery / Batterie externe 31,00 29,30 28,30 27,40(F(2)
487 2038 VEZALI |Toa|la / Towel / Serviette 2,78 2,64 2,48 2,38 | Consult
511 1968 FAFIK Biddn de acero inoxidable / Stainless steel bottle / Bouteille en acier inoxydable 8,14 7,94 7,64 7,40|Q, L2, L3
520 1939 AZURA Gorra deportiva / Sports cap / Casquette de sport 2,30 2,14 2,04 1,94(F(1), N(8), O, P, R
521 2038 VEZALI Toalla / Towel / Serviette 2,78 2,64 2,48 2,38 Consult
524 2006 GRAZ Paraguas / Umbrella / Parapluie 7,16 6,76 6,40 6,06/G(1), N(8), O, R
527 1880 TRENET Lanyard / Lanyard / Laniére 0,94 0,92 0,88 0,86(Q

NOTA GENERAL:

Los precios indicados en esta tarifa son para el afio indicado y entran en vigor a partir de la fecha de edicién del documento que se indica. Dichos precios son validos salvo error tipografico o de imprenta. No obstante lo anterior, LA EMPRESA., se reserva el derecho a cambiar y/o modificar cualquiera de los precios, sin previo aviso,
bastando una comunicacién por corre electrénico, por nuestra pégina web o aviso verbal por parte del equipo comercial previa a la formalizacién de ningin pedido, para que dicha modificacién sea vinculante. En los precios antes indicados no se incluye el L.V.A., que serd cargado al preceptivo tipo vigente en cada momento.
No se podrén hacer publicos precios de venta al cliente final inferiores al precio de tarifa confidencial incrementado en un 30% y en el porcentaje que corresponda a los impuestos que proceda aplicar. Si la Empresa detecta que algin colaborador, revendedor o distribuidor no cumple el minimo anterior y hace péblico un precio inferior al
indicado, se reserva el derecho a interrumpir la entrega de pedidos o incluso cesar las relaciones comerciales.

GENERAL REMARK:
The prices shown in this price list are for indicated period and are valid from the date of publication of this document. These prices are valid except for printing or typographical mistakes. However of the above, THE COMPANY, reserves the right to change and/or modify any of the prices, without notice, only an e-mail, the change in our
web site or verbal notice from commercial team previous placing of the order, to which the amendment is binding . The prices listed above do not include VAT which will be charged at prevailing rate mandatory at all times.
No sale prices may be made public to the final customer below the price of the confidential rate increased by 30% and in the percentage corresponding to the applicable taxes. If the Company detects that a collaborator, reseller or distributor does not meet the previous minimum and makes a lower price than the one indicated, it reserves
the right to interrupt the delivery of orders or even cease commercial relations.

NOTE GENERALE:
Les prix indiqués sur ce tarif sont pour année considérée, et entrent en vigueur a partir de la date d’édition du document indiqué. Ces prix sont valables, sauf erreur de typographique ou d'imprimerie. LA ENTREPRISE, se réserve le droit de changer et/ou modifier les prix, & tout moment et sans préavis, par tout moyen & sa convenance.
Seuls les prix confirmés par notre équipe commerciale, ou par tout autre moyen de communication de la part de nos Services, seront valables. Les prix sont toujours exprimés hors taxes.
Aucun prix de vente ne pourra étre rendu public au client final en dessous du prix du tarif confidentiel majoré de 30% et du aux taxes appli Si la Société détecte qu'un un revendeur ou un di ne respecte pas le minimum requis et rend public un prix inférieur a celui indiqué, elle se
réserve le droit d'interrompre la livraison des commandes ou méme de cesser les relations commerciales.




